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Ordinært årsmøte ble avholdt 26. mars 2025 og følgende styre ble valgt: 

 

Leder:   Haakon Berg (gjenvalg for 2 år)  

Nestleder:   Ketil Even Stave (ikke på valg)                         

Styremedlem:  Thomas Innseth (gjenvalg for 2 år)                   

Styremedlem:  Randi Lilletvedt (gjenvalg for 2 år)                    

Styremedlem:  Marte de Picciotto (ikke på valg)                  

Varamedlem:  Carsten Storm (gjenvalg for 1 år) 

Varamedlem:   Aleksander E. Telje (nyvalg) 

 

Det ble avholdt 5 styremøter i 2025.  

 

Det ble avholdt rådsmøte 25. februar.  ble Leif Høegh og Sverre Tyrhaug ble valgt som nye 

rådsmedlemmer, Marianne W. Nustad og Adrian F. Skogeng gikk ut. 

 

 

INNLEDNING  

 

Styret og administrasjonens hovedfokus i 2025 har vært hallprosjektet. Se mer om dette under 

«Permanent hall» 

 

Styret og administrasjonen har i 2025 fortsatt sitt arbeid med å heve kvalitet på service og 

tjenestetilbud for flest mulig medlemmer. Våre fast ansatte trenere Michael Molin, Jan Lucky, 

Marc Gummersbach, Nenad Trifunovic og Jakub Cvanda har sammen med de øvrige trenerne 

har levert et godt treningsprodukt gjennom hele året. Den fortsatt store interessen for barn – 

og voksenkurs har gjort at klubben har operert med venteliste også gjennom hele 2025. 

 

Administrasjonen og trenerne har gjort sitt ytterste for å gi medlemmer og kursdeltakere et så 

godt tilbud som mulig under byggeperioden. Vi fikk tilgang til baner i Frognerparken også i 

utesesongen 2025, noe som gav medlemmene et bedre tilbud.  

 

 

ØKONOMI  

 

Regnskapet for 2025 er gjort opp under forutsetning om fortsatt drift med totale inntekter inkl. 

offentlige tilskudd på 14,11 millioner kroner, et driftsresultat på 0,22 millioner kroner og et 

årsresultat på -4,60 millioner kroner. 

 

Oversikt og utvikling 

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets 

virksomhet og av dens stilling.  

 

Disponering av årets resultat  

Styret foreslår at årsunderskuddet på (4.602.309) kroner disponeres som følger: 

 

Overført fra annen egenkapital  4.602.309 

Sum                                                     4.602.309 
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MILJØ OG LIKESTILLING 

 

Arbeidsmiljø 

Styret anser arbeidsmiljøet for tilfredsstillende. Det er ikke rapportert skader og ulykker 

vedrørende driften i 2025. Brannsikkerhet i klubbhuset og bobla er gjennomgått i 2025.  

 

Ytre miljø 

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø. 

 

Likestilling 

Selskapet har innarbeidet retningslinjer som tar sikte på at det ikke forekommer 

forskjellsbehandling. Klubben har hatt 6 hele stillinger i 2025. 

 

 

FINANSIERING 

 

Ved årsslutt hadde klubben 1.776.602 kroner i likvide midler.   

 

Styret legger fortsatt stor vekt på rettidig fakturering og inndrivelse, samt kostnadskontroll. 

Klubbens bankforbindelse i 2025 har vært Nordea.  

 

 

STYREGODTGJØRELSE 

 

Det er ikke betalt godtgjørelse til noen av styrets medlemmer i 2025. 

 

 

ADMINISTRASJON 

 

Reidar Nilsen har arbeidet som daglig leder i hele 2025. 

 

 

MEDLEMMER 

 

Klubben hadde ved utgangen av 2025 en medlemsmasse på 1115, hvorav 370 under 26 år og 

745 er 26 år og over.  
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De siste femten årene har vist følgende utvikling av medlemstallet:  

 

 

 
 

 

TRENERE OG SPORTSLIG ANSVARLIG 

 

OTK har hatt god stabilitet i trenerstaben i 2025. Michael Molin og Jan Lucky begynte hos 

oss sommeren 2013, og har fortsatt sitt gode arbeid i 2024. Nenad Trifunovic har vært med 

siden 2019 og Marc Gummersbach siden 2022. Jakub Cvanda kom tilbake til OTK høsten 

2024 etter noen år i Tsjekkia. 

 

Dorian Kerebel, Alex Ritchie, Nuno Correia, Ljubisa Gavrilovic, Hans Jacob Kavli, Felix 

Magnus, Ole-Jacob Meum, Sebastian Meum, Dominika Svobodova og Edvard Raastad, har 

også gjort en meget god jobb som innleide trenere i 2025. 

 

I tillegg til disse har et antall yngre trenere hjulpet til med å gi våre kursdeltakere gode 

treningsøkter. 

 

 

SAMARBEIDSPARTNERE 

 

Våre hovedsamarbeidspartnere i 2025 har vært Head og Mastersport 

 

 

TENNISKURS 

 

OTK har hatt 193 barn på tennisskolen i vårsemesteret (246 i 2024) og 234 i høstsemesteret 

2025 (189 i 2024). Disse har deltatt en eller flere ganger i uken. Klubben setter krav om spill 

minimum to ganger pr. uke for barn over en viss alder, da erfaring viser at dette gir en 

mestringseffekt som er langt mer enn det dobbelte av 1 trening pr. uke. Dette er et viktig 

fritidstilbud for mange barn, og noe som vi kan utvide en god del med ny hall. I dagens 

situasjon begrenser boblestørrelsen hvor mange barn vi kan ta inn. 
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På voksenkurs/trening har deltagelsen vært meget god, og klubben gjennom hele året hatt 

lange ventelister. Vi hadde 224 deltakere på vårsemesteret (243 i 2024) og 240 på 

høstsemesteret (244 i 2024) 

 

 

BOBLA 

 

Bobla har fungert rimelig bra i 2025. Vi har hatt noen episoder med fyrhuset mot slutten av 

året hvor temperaturen har fluktuert en god del. LED-lysene er klart bedre enn løsningen vi 

hadde i den gamle 3-baners-bobla. 

 

Styret takker medlemmer som har stilt opp på vår- og høstdugnad i forbindelse med nedtak og 

oppsetting av bobla. 

 

 

UTEBANER OG KLUBBHUS 

 

Vi har kun hatt 2 baner i drift i 2025, i tillegg til noe banekapasitet i Frognerparken. Banene er 

svært slitte, men vi har klart oss gjennom 2025. 

  

 

PERMANENT HALL 

 

Hallprosjektet har pågått for fullt i hele 2025, og hallen var tilnærmet ferdigstilt ved nyttår. 

Entreprenøren har vært heldig med mild vinter 2024/25 og mild høst 2025, så prosjektet har 

vært i stand til å hente inn noe tid 

 

Hallen forventes å være klar til innvielse mot slutten av januar 2026. 

. 

 

TURNERINGER 

 

OTK har arrangert 3 interne turneringer for barn i 2025 med totalt 116 deltakere. 

 

 

SPORTSLIGE RESULTATER 

 

I 2025 hadde OTK 7 aktive lag i ulike divisjoner og aldersgrupperinger. 
 
Utendørs 

Herrer 1. lag ble nummer 4 i Elite-divisjonen 

Damer 1. lag ble nummer 6 i Elite-divisjonen 

 

Herrer 2. lag ble nr. 7 i 1. divisjon, og rykket ned til 2. divisjon 

Herrer 3. lag ble nr. 4 i 4. divisjon 

 

OTK hadde ca. 225.000,- i totale kostnader relatert til lagtennis i 2025. 

 

Individuelle resultater: 
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Adriana Poikane ble vinner i single i Landsturneringen under 12. 

 

For øvrig har OTK stilt med deltakere i turneringer både i Norge og i utlandet og våre spillere 

i aldersbestemte klasser har gjort det bra igjennom året.  

Resultater er å finne på Tournament Software og ITFs sider. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Oslo, den 6. mars 2026 

 

 

 

Haakon Berg     Ketil Stave    Thomas Innseth 

Styrets leder   Styrets nestleder    Styremedlem 

 

 

 

Marte de Picciotto  Randi Lilletvedt   Reidar Nilsen 

Styremedlem   Styremedlem    Daglig leder 

 

 

 

 

 


